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Luumäen vanhus- ja vammaisneuvosto esittää sivistystoimelle kahta 
ikäihmisille suunnattua käyttäjille maksutonta kuntosalivuoroa. 
Tarkoituksena on vahvistaa ikäihmisten toimintakykyä. Ryhmät toimivat 
sekä ehkäisevästi toimintakykyä ylläpitävinä että heikentynyttä 
toimintakykyä korjaavina. Ryhmät suunnataan 65 vuotta täyttäneille 
kuntalaisille. 
 
Uutta ryhmää esitetään perustettavaksi maanantaipäivälle. Torstaipäivän 
Seniorit I ja II-ryhmiä esitetään maksuttomiksi. 
 
Esityksen mukaan kunnan rahallinen menetys jäisi muutamiin satoihin 
euroihin, mutta positiivinen vaikutus osallistumisaktiivisuuteen olisi 
merkittävä.  
 
Esitys on linjassa maakunnallisen hyvinvoinnin ja terveyden edistämisen 
tavoitteiden kanssa. Alueella panostetaan erityisesti kaatumisen ehkäisyyn 
ja lonkkamurtumien määrän vähentämiseen. 
 

Esittelijä Sivistystoimenjohtaja Könönen Kai 
 

Ehdotus Sivistyslautakunta hyväksyy Luumäen vanhus- ja vammaisneuvoston 
esityksen yli 65-vuotiaiden liikuntaryhmien maksuttomuudesta 
tammikuusta 2024 alkaen toistaiseksi.   
 

Päätös Ehdotuksen mukaan. 
 
Liitteet 

1 Vanhus- ja vammaisneuvoston aloite maksuttomista 
kuntosalivuoroista 

 
Jakelu Karhu Terhi 
 kirjanpito / Luumäen kunta 
 Kyllönen Pasi 
 
  Otteen oikeaksi todistaa 18.10.2023 
 
 Kai Könönen 
 sivistystoimenjohtaja, pöytäkirjanpitäjä 
 

Tämä asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu Luumäen kunnan 
asianhallintajärjestelmässä. 

 
Päätös on annettu asianosaiselle tiedoksi sähköpostilla, joka on lähetetty 
18.10.2023 
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Pöytäkirja pidetään nähtävänä yleisessä tietoverkossa kunnan kotisivuilla 
sekä kunnantalolla sivistystoimistossa alkaen 17.10.2023  



 
Luumäen kunta Ote pöytäkirjasta 
 
Sivistyslautakunta § 72 10.10.2023 

Muutoksenhakuohje koskee pykäliä: § 72 
 
OIKAISUVAATIMUSOHJEET 
 

Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. 
Päätökseen ei saa hakea muutosta valittamalla tuomioistuimeen. 

 
Oikaisuvaatimusoikeus 

Oikaisuvaatimuksen saa tehdä: 
 

  se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen 
tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen), sekä 

 
  kunnan jäsen. 

 
Oikaisuvaatimusaika 

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen 
tiedoksisaannista. 
 
Oikaisuvaatimus on toimitettava Luumäen kunnan virastoon määräajan 
viimeisenä päivänä ennen aukioloajan päättymistä.  

 
Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta 
näytetä, seitsemän päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä. Käytettäessä 
tavallista sähköistä tiedoksiantoa asianosaisen katsotaan saaneen 
päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, kolmantena päivänä viestin 
lähettämisestä.  
 
Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän 
päivän kuluttua siitä, kun pöytäkirja on nähtävänä yleisessä 
tietoverkossa.  

 
Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos 
oikaisuvaatimusajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, 
vapunpäivä, joulu- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa 
oikaisuvaatimuksen tehdä ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen. 
 

Oikaisuvaatimusviranomainen 
Viranomainen, jolle oikaisuvaatimus tehdään, on Sivistyslautakunta  
 
Yhteystiedot: 
Postiosoite: Linnalantie 33, 54500 Taavetti  
Sähköpostiosoite: kunta@luumaki.fi  
Kunnanviraston aukioloaika on maanantaista perjantaihin klo 9 - 15. 
 

Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö 
 

Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti. Myös sähköinen asiakirja 
täyttää vaatimuksen kirjallisesta muodosta. 

 
Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava: 
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  päätös, johon haetaan oikaisua 
  miten päätöstä halutaan oikaistavaksi 
  millä perusteella oikaisua vaaditaan. 

 
Oikaisuvaatimuksessa on lisäksi ilmoitettava tekijän nimi, kotikunta, 
postiosoite ja puhelinnumero.  
 
Jos oikaisuvaatimuspäätös voidaan antaa tiedoksi sähköisenä viestinä, 
yhteystietona pyydetään ilmoittamaan myös sähköpostiosoite. 
 

Pöytäkirja 
 

Päätöstä koskevia pöytäkirjan otteita ja liitteitä voi pyytää Luumäen 
kunnanvirastosta. 


